12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:57.00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:12a
06:40:02a
06:47:35a
07:00:00a
07:00:00a
07:14:29a
07:25:08a
07:44:18a
07:51:18a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:20a
08:18:14a
08:38:17a
08:51:30a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:44a
09:38:32a
09:52:38a
10:00:00a
10:00:00a
10:16:28a
10:29:39a
10:40:12a
10:51:31a
11:00:00a
11:00:00a
11:13:34a
11:36:44a
11:51:46a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:45p
12:20:48p
12:43:27p
12:53:32p

00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
11:12
18:50
07:33
00:50
00:00
14:29
10:39
19:10
07:00
00:50
00:00
08:20
09:54
20:03
13:13
00:50
00:00
11:44
26:48
14:06
00:50
00:00
16:28
13:11
10:33
11:19
00:50
00:00
13:34
23:10
15:02
00:50
00:00
03:00
07:45
10:03
22:39
10:05
00:50

viernes, 18 de noviembre de 2022 12A

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 1AM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 2AM

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 3AM

MUSICA

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 4AM

DELTA

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 5AM

MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Piezas p/3 violas da gamba en re men.

*Andante y var. op.46 p/2 pianos, corno y 2 cellos
Madama Butterfly: intermezzo acto Il

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 7AM

Concierto p/2 cornos y org. en Fa May.

Suite de "Inocencia angustiada" 6 "La princesa de Persia"
Sinfonia no.2 en Do May. J.51

Melodia de amor, de "El alma"

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 8AM

Sinfonia a cuatro en Si Bem. May.

Sonata s/aires Escoceses y Alemanes op.31 no.1 en Si
Cuarteto no.3 op.11 en re men. "Cuarteto brillante"
Rapsodia Hungara no.14 (1853)

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 9AM

Sonata de tonadas Escocesas

Concierto p/violin y org. no.1 op.14 en fa sost.menor
Suite en Fa 0p.33

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 10A

Sonata VII p/violin y bajo cont. en Fa May. (1er. Libro, 1723)
Partita p/octeto de alient. en Mi Bem.May.
Concerto Grosso Op.6 no.4 en la menor.
Primavera op.34

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 11A

Sinfonia en Sol May. Z.22

Sonata para cello y piano

Aires y danzas antiguas, suite no.1

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata La Biancuccia

Yo que mi mala fortuna

Trio p/piano, clarinete y cello op.11 Si Bem.May.
*Obertura rapsodica

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 18 DE NOVIEMBRE 2022

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Antoine Forqueray (1672-1745)
Robert Schumann (1810-1856)
Giacomo Puccini (1858-1924)

MA - Mafianas

Frantisek Xaver Pokorny (1729-1794)
Henry Purcell (1659-1695)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Hans Pfitzner (1869-1949)

MA - Mafanas

Johann Adolph Scheibe (1708-1776)
Jan Ladislav Dussek (1760-1812)
Louis Spohr (1784-1859)

Franz Liszt (1811-1886)

MA - Mafianas

James Oswald (1711-1769)
Henryk Wieniawski (1835-1880)
Albert Roussel (1869-1937)

MA - Mafianas

Jean-Marie Leclair (1697-1764)

Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)
George Frideric Handel (1685-1759)
Alexander Glazunov (1865-1936)

MA - Mafianas

Véclav Pichl (1741-1805)
Edouard Lalo (1823-1892)
Ottorino Respighi (1879-1936)

PR - Programas

Giovanni Antonio Pandolfi Mealli (ca1630-

Blas de Laserna
Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Carl Nielsen (1865-1931)

Georg y Mathias
Kent Nagano

Frantisek Vajnar
John Georgiadis
Heribert Beissel

Andrew Manze

Janos Rolla

Grzegorz Nowak
Ernest Bour

Pascal Monteilhet-tiorba

lona Brown
Yevgeny Svetlanov

Matthias Bamert

Jesuls Lopez Cobos

Gabriel Garrido

Esa-Pekka Salonen

Radovan Vlatovic-corno
de la 6pera de Lyon

Capella Istropolitana
Ensamble Chatam Baroque
Filarmonica de Queensland
Sinf. Radio Eslovaca

Concerto Copenhagen
Trio 1790

Nuevo cuarteto Budapest
Céamara Franz Liszt

Ensamble Chatam Baroque
Sinfénica de Londres
Sinf. Radio Sudoeste Aleman

Fabio Biondi-viol.

Solistas Org. de Camara de Europa
Academia de San Martin en los
Sinfénica de la URSS

London Mozart Players

Camara de Lausana

Ensamble Amarillis
Ensamble Elyma

Sinfénica de la radio sueca

Jerome Hantai, Kaori Uemura y Alix Verzier-violas da g./Pierre Hantai-clavecin
Vladimir Ashkenazy-piano

Zdenek y Bedrich Tylsar-cornos

Chris Norman-flauta
Takashi Shimizu-violin

Maurizio Naddeo-cello/Rinaldo Alessandrini.clav.

Dominique Ponty-piano; Etienne Peclard-cello

Heloise Gaillard-flauta de pico

Rudolf Serkin-piano; Richard Stoltzman-clarinete; Alain Meunier-cello



01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:18:24p
02:30:51p
02:46:24p
02:54:42p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:16:03p
03:36:58p
03:54:36p
04:00:00p
04:00:00p
04:11:14p
04:29:15p
04:38:05p
04:53:35p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:22:46p
05:45:46p
05:53:42p
06:00:00p
06:00:00p
06:07:52p
06:20:36p
06:24:49p
06:54:49p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:92:13p
11:00:00p
11:00:00p
11:15:12p
11:18:12p

00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
13:24
12:27
15:33
08:18
00:50
00:00
03:00
13:03
20:55
17:38
00:50
00:00
11:14
18:01
08:50
15:30
00:50
00:00
03:00
19:46
23:00
07:56
00:50
00:00
07:52
12:44
04:13
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
89:13
00:50
00:00
15:12
03:00
00:50

viernes, 18 de noviembre de 2022 1PM
ESPECIAL "LA ORQUESTA DE BERNSTEIN"
Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

Sonata p/flauta y bajo cont. op.1 no.9 en si men.

Gran Jota, guitarra

Cuarteto Op.1 no.1 "La caza" en Si Bem.May.
Oh flama suave, de la op. "La dama del lago”
Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 3PM
MACUILXOCHITL

Concierto Grosso da chiesa op.6 no.1 Re May.
*Trio p/flauta, piano y cello op.63 en sol men.
Leyenda Karelia op.99

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 4PM

El Aria de Florencia (variaciones) p/tiorba
Concierto p/flauta y org. no.2 op.31 re menor
Tema variado y final p/ guitarra

Majestuosa sonata sentimental p/violin y orqg.
Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*Concierto p/2 guitarras y org. op.201 (1962)
Suite p/ org. no.4 op.61 "Mozartiana" sol mayor
Hansel y Gretel, Obertura

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 6PM
Estudio de Tango no.2

Sonata para piano y flauta op 52

Condesa Mariza, obertura

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 9PM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Requiem

Identificacién estacion

viernes, 18 de noviembre de 2022 11P
*Concierto p/piano y org. no.1 en Re May.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 18 DE NOVIEMBRE 2022

MA - Mafanas

ME - mediodia

George Frideric Handel (1685-1759)

Francisco Tarrega (1852-1909)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

ME - mediodia

Arcangelo Corelli (1653-1713)

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Alexander Glazunov (1865-1936)

ME - mediodia

Riccardo Chailly

Chiara Banchini

Antonio de Almeida

Giovanni Girolamo Kapsberger (1580-

Franz Danzi (1763-1826)
Manuel M. Ponce (1882-1948)
Nicolo Paganini (1782-1840)

TA - Tardes

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-

Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)

Engelbert Humperdinck (1854-1921)

TA - Tardes

Astor Piazzolla (1921-1992)
Charles Koechlin (1867-1950)
Emmerich Kalman (1882-1953)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Giuseppe Verdi (1813-1901)

NO - Nocturno
Sergei Prokofiev (1891-1953)

Hans Stadlmair

Charles Dutoit

1968) Michael Summers
Michael Tilson Thomas
Johannes Fritzch

Erich Kunzel

Herbert von Karajan

Enrique Batiz

Camerata Koln

Ensamble de camara de la
Sinfénica de Milan Giuseppe Verdi

Ensamble 415

Filarmonica de Hong Kong

Camara de Munich

Filarménica de Londres

Sinfonica Abruzzesa
Filarmonia
Australiana de Opera y Ballet

Cincinnati Pops

Filarmonica de Berlin

Filarménica Real

Karl Kaiser-flauta
Lubomir Brabec-guitarra

Juan Diego Flérez-tenor

Aurele Nicolet-flauta; Bruno Canino-piano; Rocco Filippini-cello

Paul O'dette-tiorba
Andras Adorjan-flauta
Jukka Savijoki-guitarra
Salvatore Accardo-violin

Lorenzo Micheli y Massimo Felici-guitarras
Carl Pini-violin

Gidon Kremer-violin
Fenwick Smith-flauta; Martin Amlin-piano

Mirella Freni-sop./Christa Ludwig-mezzo./Carlo Cossuta-ten./Nicolai Ghiaurov-bajo

Jorge Federico Osorio-piano



